平成２０年３月３１日

各   位

 会  社  名 東北化学薬品株式会社

 代表者の役職名 代表取締役社長 東 康 夫

 （登録銘柄  コード番号７４４６）

                   問い合わせ先  常務取締役管理グル-プ長 工藤 幸弘

              Ｔ Ｅ Ｌ   ０１７２－３３－８１３１

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年４月１日付けをもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役営業統括部

営業第二グル-プ長
今 政弘

常務取締役仙台支店長兼営業統括部

営業第二グル-プ長

理事 仙台支店長 中村 彰孝 理事 仙台副支店長

理事 青森支店長 佐藤 亥
理事 青森副支店長

兼むつ小川原営業所長

理事 岩手支店長 中川 博 岩手支店長

以上